
 
 

ZARZĄDZENIE NR 202/2025 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. 
z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr IX/78/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2025 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się stan rezerw po zmianach:  Rezerwa ogólna: 326.484,00 zł Rezerwa na zarządzanie 
kryzysowe: 119.333,33 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 9983



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 202/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 16 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 164 769,94 0,00 151 035,70 315 805,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 164 769,94 0,00 151 035,70 315 805,64 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

144 269,94 0,00 151 035,70 295 305,64 

758   Różne rozliczenia 1 926 298,37 0,00 3 667,26 1 929 965,63 
 75816  Wpływy do rozliczenia 47 206,60 0,00 3 667,26 50 873,86 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 206,60 0,00 3 667,26 50 873,86 
801   Oświata i wychowanie 2 463 371,00 0,00 2 039,00 2 465 410,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 80 471,00 0,00 2 039,00 82 510,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 471,00 0,00 2 039,00 82 510,00 

852   Pomoc społeczna 618 182,84 -13 400,00 0,00 604 782,84 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

13 125,00 -1 106,00 0,00 12 019,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 125,00 -1 106,00 0,00 12 019,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9983



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 91 687,00 -10 540,00 0,00 81 147,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 89 747,00 -10 540,00 0,00 79 207,00 

 85216  Zasiłki stałe 178 763,00 -1 754,00 0,00 177 009,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 178 225,00 -1 754,00 0,00 176 471,00 

855   Rodzina 5 114 247,48 0,00 519 196,00 5 633 443,48 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 014 926,00 0,00 510 990,00 4 525 916,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 949 302,00 0,00 510 990,00 4 460 292,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 354,00 0,00 254,00 608,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

354,00 0,00 254,00 608,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 187,00 0,00 7 952,00 54 139,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 187,00 0,00 7 952,00 54 139,00 

bieżące razem: 98 395 033,36 -13 400,00 675 937,96 99 057 571,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 361 878,70 0,00 0,00 12 361 878,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 110 756 912,06 -13 400,00 675 937,96 111 419 450,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9983



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 202/2025 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 16 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 299 547,94 647 547,94 477 547,94 2 677,39 474 870,55 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 652 000,00 8 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 035,70 151 035,70 151 035,70 2 961,48 148 074,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 450 583,64 798 583,64 628 583,64 5 638,87 622 944,77 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 652 000,00 8 652 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 610 269,94 470 269,94 470 269,94 2 677,39 467 592,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 035,70 151 035,70 151 035,70 2 961,48 148 074,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 761 305,64 621 305,64 621 305,64 5 638,87 615 666,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 937 

745,14 14 757 
745,14 14 200 145,14 10 898 510,21 3 301 634,93 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,78 281,78 281,78 281,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 14 938 

026,92 14 758 
026,92 14 200 426,92 10 898 791,99 3 301 634,93 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 240 
440,19 13 060 

440,19 12 966 040,19 10 597 562,91 2 368 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 281,78 281,78 281,78 281,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 13 240 
721,97 13 060 

721,97 12 966 321,97 10 597 844,69 2 368 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 666,67 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 666,67 76 666,67 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 1 136 666,67 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 666,67 766 666,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 666,67 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 666,67 76 666,67 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 136 666,67 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 666,67 766 666,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 379 194,52 1 428 

540,49 1 125 240,49 344 000,00 781 240,49 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 3 950 654,03 3 950 654,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 384 194,52 1 433 
540,49 1 130 240,49 344 000,00 786 240,49 87 500,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 3 950 654,03 3 950 654,03 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9983



przed zmianą 4 860 298,52 995 044,49 733 044,49 40 000,00 693 044,49 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 865 254,03 3 865 254,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 4 865 298,52 1 000 

044,49 738 044,49 40 000,00 698 044,49 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 865 254,03 3 865 254,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 616 484,00 586 972,00 586 972,00 0,00 586 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 512,00 29 512,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 666,67 -125 

666,67 -125 666,67 0,00 -125 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 490 817,33 461 305,33 461 305,33 0,00 461 305,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 512,00 29 512,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 484,00 571 484,00 571 484,00 0,00 571 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 666,67 -125 

666,67 -125 666,67 0,00 -125 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 445 817,33 445 817,33 445 817,33 0,00 445 817,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 455 

111,19 37 511 
111,19 31 731 637,19 24 559 704,50 7 171 932,69 4 800 

000,00 979 474,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 077,29 -9 077,29 -9 077,29 0,00 -9 077,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 143,77 11 143,77 2 743,77 0,00 2 743,77 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 457 

177,67 37 513 
177,67 31 725 303,67 24 559 704,50 7 165 599,17 4 800 

000,00 987 874,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 744 059,00 9 744 

059,00 6 002 491,00 4 488 564,00 1 513 927,00 3 600 
000,00 141 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 9 741 559,00 9 741 

559,00 5 994 091,00 4 488 564,00 1 505 527,00 3 600 
000,00 147 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 138 195,00 2 138 
195,00 2 077 514,00 1 490 671,00 586 843,00 0,00 60 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 2 140 695,00 2 140 
695,00 2 077 514,00 1 490 671,00 586 843,00 0,00 63 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 933,69 87 933,69 87 933,69 0,00 87 933,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -677,29 -677,29 -677,29 0,00 -677,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 743,77 2 743,77 2 743,77 0,00 2 743,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 90 000,17 90 000,17 90 000,17 0,00 90 000,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 625 210,32 3 572 
210,32 2 952 889,32 1 901 105,80 1 051 783,52 140 

000,00 479 321,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 -12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 614 626,32 3 561 

626,32 2 951 783,32 1 901 105,80 1 050 677,52 140 
000,00 469 843,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 13 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 

po zmianach 12 019,00 12 019,00 12 019,00 0,00 12 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9983



integracji społecznej 

przed zmianą 181 687,00 181 687,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 179 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 540,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 171 147,00 171 147,00 1 940,00 0,00 1 940,00 0,00 169 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 763,00 181 763,00 538,00 0,00 538,00 0,00 181 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 754,00 -1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 180 009,00 180 009,00 538,00 0,00 538,00 0,00 179 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 277,49 167 277,49 9 059,49 1 725,00 7 334,49 140 

000,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 816,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 170 093,49 170 093,49 9 059,49 1 725,00 7 334,49 140 

000,00 21 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 531 392,48 6 504 

392,48 2 809 908,75 2 057 962,25 751 946,50 0,00 3 694 483,73 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 519 738,00 519 738,00 75 663,30 53 814,58 21 848,72 0,00 444 074,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 051 130,48 7 024 

130,48 2 885 572,05 2 111 776,83 773 795,22 0,00 4 138 558,43 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 999 926,00 3 999 

926,00 469 855,13 401 221,77 68 633,36 0,00 3 530 070,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 990,00 510 990,00 67 443,78 53 560,58 13 883,20 0,00 443 546,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 510 916,00 4 510 
916,00 537 298,91 454 782,35 82 516,56 0,00 3 973 617,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 354,00 354,00 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 46 187,00 46 187,00 46 187,00 0,00 46 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 952,00 7 952,00 7 952,00 0,00 7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 54 139,00 54 139,00 54 139,00 0,00 54 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 371,00 24 371,00 258,14 0,00 258,14 0,00 24 112,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542,00 542,00 13,52 0,00 13,52 0,00 528,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 24 913,00 24 913,00 271,66 0,00 271,66 0,00 24 641,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 141 

587,56 7 650 
951,68 7 649 951,68 278 345,00 7 371 606,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 490 635,88 7 490 635,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 15 141 
587,56 7 650 

951,68 7 649 951,68 278 345,00 7 371 606,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 490 635,88 7 490 635,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9983



przed zmianą 381 624,00 131 624,00 131 624,00 0,00 131 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po zmianach 369 624,00 119 624,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 379 012,00 119 012,00 119 012,00 0,00 119 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 391 012,00 131 012,00 131 012,00 0,00 131 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 538 

529,06 90 896 
815,93 72 694 763,20 41 970 712,55 30 724 

050,65 10 150 
878,00 6 001 174,73 0,00 0,00 2 050 

000,00 58 641 713,13 58 641 713,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 143,96 -160 

143,96 -147 849,96 0,00 -147 849,96 0,00 -12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822 681,92 746 015,25 290 724,55 57 057,84 233 666,71 0,00 455 290,70 0,00 0,00 0,00 76 666,67 76 666,67 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 150 201 

067,02 91 482 
687,22 72 837 637,79 42 027 770,39 30 809 

867,40 10 150 
878,00 6 444 171,43 0,00 0,00 2 050 

000,00 58 718 379,80 58 718 379,80 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9983


	ZARZĄDZENIE NR 202/2025 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.

		2025-10-30T12:31:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




